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Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) g é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 aié 31/12/2024 S g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :;'_ 5;
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
10 - Satde 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE gi_g:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios Se
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1242 29/12/2021 29/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTA( 4.881,45 %__'6_
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 624 07/07/2022 07/07/2022 10.302.1011.2107.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 479,77 ;g @
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1020 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - EFE 2.075,00 g %
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 7.436,22 8‘08
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) é S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 899 09/10/2020 09/10/2020 10.301.1003.2096.0000 | FSS CONFECCOES LTDA 176,00 § §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 437 19/05/2022 19/05/2022 10.302.1011.2107.0000 | LIDER MED LTDA 9.994,60 % 38
Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 441 19/05/2022 19/05/2022 10.302.1011.2107.0000 | LIDER MED LTDA 3.118,60 g7
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 13.289,20 Eﬂﬁ
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ;H‘.E
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA - Recursos proprios §_ g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 194 10/02/2021 14/02/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 799,88 mé E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 319 01/03/2021 14/03/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 799,88 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 916 28/07/2021 28/07/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 1.599,76 8\‘ X
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 975 02/08/2021 04/08/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 1.599,76 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1542 01/12/2021 01/12/2021 10.122.0401.2037.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ¢ 1.000,07 §
Subtotal do PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA - Recursos préprios 5.799,35 §00
Subtotal da Func¢do 10 - Satide 26.524,77 0,00
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=
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) g Q
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA g §
Recursos Proprios S &
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 10/01/2019 10/01/2019 12.122.1204.2022.0000 | ISATIAS FERREIRA DA SILVA 750,00 % o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 18/02/2019 18/02/2019 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 268,05 8 @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 853 02/12/2019 09/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | BARBOSA & QUEIROZ SERVICOS E 1.625,99 g Py}
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 228 01/06/2020 04/06/2020 12.122.1204.2022.0000 | JOSENILDO PORTELA DE BARROS 3.750,00 Q 2
=3
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 75 01/03/2021 04/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97 | g
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 73 01/03/2021 05/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 104,13 = 8
S ®
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengéo e di | 74 01/03/2021 04/03/2021 12.361.1201.2063.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 234,78 % 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 72 01/03/2021 04/03/2021 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 104,13 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 71 01/03/2021 04/03/2021 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97 g 1y
© m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 411 01/10/2021 06/10/2021 12.122.1202.1051.0000 | EXPORFRIOS EQUIPAMENTOS LTD 0,30 .O:‘ g
o
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 558 23/12/2021 23/12/2021 12.122.1204.2022.0000 | JOSE CICERO FREITAS SILVA 300,00 g'No )é
o
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 840 02/12/2019 05/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 53,20 :P> I"FI
|l ]
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 867 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1204.1036.0000 | AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 24.750,00 $ %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 12 20/01/2021 20/01/2021 12.361.1201.2063.0000 | LUCIANA MARIA LIMA SILVA 1,47 g %
4
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 465 03/11/2021 22/11/2021 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.127,95 5
&
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 542 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1201.2063.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 600,00 §
(o)
Subtotal do Recursos Proprios 33.885,94 & 00
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2
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ) ) g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :;'_ :?>
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagdo “§ g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA g;‘_g:
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) So
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc¢ | 136 11/03/2019 11/03/2019 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 279,64 %._'6_
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 367 27/06/2019 27/06/2019 12.306.1205.2023.0000 | RICARDO JOSE DA SILVA 1.483,06 ;g @
Outros Recursos Vinculados a Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 387 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1206.2310.0000 | DILCILENE IRIS ARRUDA DA SILV/ 4.283,39 g J%
Outros Recursos Vinculados a Educago (Recursos do Exercicio Corren | 388 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1206.2310.0000 | DILCILENE IRIS ARRUDA DA SILV/ 2.240,00 g §
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 225 16/03/2023 16/03/2023 12.361.1206.2310.0000 | REAL ONIBUS LTDA. 1.067,00 ‘é' g
Outros Recursos Vinculados a Educago (Recursos do Exercicio Corren | 503 17/07/2023 17/07/2023 12.361.1206.2310.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 2.350,02 g 8
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 515 31/07/2023 31/07/2023 12.361.1206.2310.0000 |JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 2.000,65 % %
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 420 14/10/2021 14/10/2021 12.306.1205.2023.0000 | RONALDO COSTA RAMOS 02537102 0,50 % %
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 133 30/03/2022 31/03/2022 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 10,00 g m
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 473 03/11/2021 09/11/2021 12.361.1206.2027.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 2,12 § %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 99 22/02/2019 22/02/2019 12.361.1201.2063.0000 |G W COMERCIO DE TOMATES LTD. 655,00 % )‘:5
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 525 10/09/2019 10/09/2019 12.361.1201.2063.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTADO 182,00 i rll_'l
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 341 01/09/2020 17/09/2020 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 16,90 ’é ;
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 342 01/09/2020 17/09/2020 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 20,00 g 9
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 14.590,28 500
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA §=
Recursos Proprios ;E,_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 680 20/05/2018 20/05/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 118,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 894 20/06/2018 20/06/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,85
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2287 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.1012.0000 | ECHI ENGENHARIA E LOCACAO L1 1.473,02
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2227 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 209,88
Subtotal do Recursos Proprios 1.917,66 0,00
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> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagdo “g §
[e3 W
Subtotal da Fun¢do 12 - Educagio 50.393,88 EOB
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Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor "(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
04 - Administragdo “g g
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
Recursos Proprios S &
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 241 28/02/2018 28/02/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMBRATEL-21 19,27 %- o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 397 28/03/2018 28/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMBRATEL-21 57,53 8 @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 638 10/05/2018 10/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | MARIA LUCIA SOARES 330,00 g P}
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 679 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 119,07 Q 2
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1300 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 61,57 8 g
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1854 01/11/2018 06/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 29,51 = 8
, S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2074 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 330,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 498 14/04/2021 14/04/2021 04.123.0401.2019.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO DOS MUNIC 765,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1325 30/11/2023 30/11/2023 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.758,62 g 1y
T
Subtotal do Recursos Proprios 4.470,57 @OQ
T
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 4.470,57 @0@
g =
58 <
&S
8o
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S
@
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g
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=
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA % é
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES S 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
. Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
08 - Assisténcia Social 8 §
< =
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g §
Recursos Proprios T
e
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 303 10/08/2017 31/08/2017 08.244.0807.2305.0000 | MARIA JOSE DE GOUVEIA 169,47 % o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 01/09/2017 02/10/2017 08.244.0816.2110.0000 | ITURI BONFIM PEREIRA 1.642,86 S @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 497 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 20,59 g P}
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 495 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0815.2106.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 644,65 Q 2
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 11/01/2018 11/01/2018 08.122.0801.2069.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - N 937,27 8 g
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 31/01/2018 31/01/2018 08.244.0803.2077.0000 | JANDELSON DE MELO ALVES 370,00 = 8
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 12/05/2018 12/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIR 570,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 141 12/05/2018 12/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIR 2.198,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 14/05/2018 14/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 49,46 g 1y
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 466 05/11/2018 05/11/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 37,05 QA
=50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 468 10/09/2020 10/09/2020 08.122.0801.2069.0000 | LUCIEDJA BARBOSA DA SILVA 2.400,00 % )é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 525 10/10/2020 10/10/2020 08.122.0801.2069.0000 | LUCIEDJA BARBOSA DA SILVA 2.400,00 i m
|l ]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 625 05/12/2020 05/12/2020 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 6,66 ® %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 20/01/2021 20/01/2021 08.122.0801.2069.0000 | JOSEMILE PONTES DE MENEZES 4,44 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 04/03/2021 04/03/2021 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97 5
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 83 04/03/2021 04/03/2021 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 107,97 (é
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 85 05/03/2021 05/03/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 188,89 §
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 215 04/05/2021 04/05/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 498,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 237 10/05/2021 10/05/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 76,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 366 26/07/2021 26/07/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 293,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 382 30/07/2021 30/07/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 455,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 425 11/08/2021 11/08/2021 08.122.0801.2069.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIOR 0,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 644 30/11/2021 30/11/2021 08.244.0805.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 242,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
8
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
08 - Assisténcia Social “§ §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL % §
Recursos Proprios T
L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 648 30/11/2021 30/11/2021 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 554,62 % o)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 646 30/11/2021 30/11/2021 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 484,00 S @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 720 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 554,62 g P}
|w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 233,94 Q 2
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 50 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 533,28 8 g
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64 o 8
S O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 241 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 462 01/08/2022 10/08/2022 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 69,22 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 479 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 227,53 g 1y
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 10/08/2022 10/08/2022 08.122.0801.2069.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 441,48 QA
=20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 72 28/02/2023 28/02/2023 08.243.0807.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.532,64 % )é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 28/02/2023 28/02/2023 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.905,42 i m
|l ]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 31/03/2023 31/03/2023 08.243.0807.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.532,64 ® S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 31/03/2023 31/03/2023 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.575,42 g 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 28/04/2023 28/04/2023 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.575,42 5
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 160 28/04/2023 28/04/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.613,23 §
I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 186 31/05/2023 31/05/2023 08.122.0801.2069.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 11,50 §
5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 497 26/12/2023 26/12/2023 08.122.0801.2069.0000 | 51.711.652 JOSEMILE PONTES DE M 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 499 27/12/2023 27/12/2023 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 595,99
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 601 31/10/2019 31/10/2019 08.243.0807.2311.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - CRIANC: 998,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 609 01/12/2020 01/12/2020 08.243.0807.2072.0000 | EDNICE ALVES SILVA E SILVA 1.150,00
Subtotal do Recursos Proprios 35.543,10 0,00
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o
- 2
PREFEI~TURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ) ) % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ i
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
08 - Assisténcia Social “§ §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g_‘éh
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.) Sq
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 327 01/09/2017 28/09/2017 08.244.0819.2113.0000 | MARCIANY NECY DO CARMO 1.026,24 %._'6_
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 379 04/09/2017 29/09/2017 08.244.0816.2110.0000 | JOSE BRENO NASCIMENTO SILVA 104,00 ;g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 494 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 | JADEILTON GONCALVES SILVA BE 140,75 g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 108 30/04/2018 17/05/2018 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 83,63 g §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 160 17/05/2018 17/05/2018 08.244.0805.2082.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 13,50 ‘é' g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 39 31/01/2019 31/01/2019 08.244.0805.2079.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS) 100,00 g g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 248 31/05/2021 31/05/2021 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 109,47 g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 718 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 467,88 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 52 31/01/2022 31/01/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26 g m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 170 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSS - 13° SALARIO 533,28 .o%o %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 172 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSS - 13° SALARIO 579,26 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 168 30/03/2022 30/03/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSS - 13° SALARIO 266,64 i I"I_'I
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 243 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26 .Elg ;
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 239 29/04/2022 29/04/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64 % 9
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 300 31/05/2022 31/05/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSS - 13° SALARIO 579,26 5
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 296 31/05/2022 31/05/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSS - 13° SALARIO 596,64 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 373 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSS - 13° SALARIO 579,26 §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 369 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSS - 13° SALARIO 596,64 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 371 30/06/2022 30/06/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSS - 13° SALARIO 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 433 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 435 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 431 29/07/2022 29/07/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 502 31/08/2022 31/08/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64
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PREFEI~TURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i ) ) % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 3 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 'E'_ i
7 e
Classificagdo VALORES § g‘
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagdo funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
08 - Assisténcia Social “§ §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g_‘éh
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.) Sq
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 504 31/08/2022 31/08/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26 %._'6_
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 500 31/08/2022 31/08/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64 ;g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 570 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0805.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS) 2.712,00 g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 572 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0802.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CREAS ) 1.212,00 g §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 571 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64 ‘é' b4
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 575 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26 g g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 573 30/09/2022 30/09/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64 g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 647 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 266,64 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 649 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 579,26 g m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 645 31/10/2022 31/10/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 596,64 .o%o %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 714 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 254,52 % %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 716 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 552,93 i I"I_'I
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 712 30/11/2022 30/11/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 569,52 .Elg ;
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 783 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 569,52 % 9
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 787 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 552,93 5
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 785 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 254,52 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 32 31/01/2023 31/01/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.613,23 §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 70 28/02/2023 28/02/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.613,23 :
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 118 31/03/2023 31/03/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.613,23
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 123 03/04/2023 03/04/2023 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 71,81
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 191 31/05/2023 31/05/2023 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.595,22
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 193 31/05/2023 31/05/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.633,03
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 229 30/06/2023 30/06/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.633,03
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> 0O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) g 2
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
oA - . Q =2
08 - Assisténcia Social Q 3
A 11J
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g 3
2 32
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S &
BT
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 268 31/07/2023 31/07/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.633,03 % o)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 324 31/08/2023 31/08/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.726,82 8 @
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 369 29/09/2023 29/09/2023 08.244.0805.2081.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.039,44 g bl
lw)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 413 31/10/2023 31/10/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.039,44 Q 8
j=3
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 512 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.227,01 8 g
55
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 49.684,87 §0®
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA % 8
g 2
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) é E
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 1695 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0415.1037.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTA( 22.283,00 é %
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 1696 01/12/2022 08/12/2022 08.244.0415.1037.0000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTA( 240,91 & g
o
T
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 22.523,91 0@
=t
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 107.751,88 0@
o
)

ePi6179588T L-000e-
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=
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) g 2
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icg
. Q 2
15 - Urbanismo Q 3
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g ‘Su
. _0-8—1. .
Recursos Préprios s &
Recursos de Operagdes de Crédito (Recursos do Exercicio Corrente) 959 25/08/2023 25/08/2023 15.451.0408.1018.0000 | CABRAL CONSTRUCOES E LOCAC( 1,00 25
Subtotal do Recursos Proprios 1,00 8,0%
(%)}
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g g
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 961 28/08/2023 28/08/2023 15.451.0408.1018.0000 | CABRAL CONSTRUCOES E LOCAC( 0,06 g ]
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 517 22/04/2021 22/04/2021 15.451.0415.1038.0000 | LINS SERVICOS E CONSTRUTORA 1 460,83 (§_ g
~ S|
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 1552 01/12/2021 08/12/2021 15.451.0415.1038.0000 |IDEAL CONSTRUCOES, ENGENHAR 713,44 2 8
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 1.174,33 &08
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 1.175,33 0
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

>0

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) g 2

- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

. Classificagdo VALORES % §-

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icg

Q 2

27 - Desporto e Lazer Q 3
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S <
e

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 185 14/02/2022 14/02/2022 27.812.1302.1032.0000 | NORTH CONSTRUTUTORA E SERVI 1,12 2 5
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1,12 ROEE

Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 1,12 0@

O

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 190.317,55 0

Belém de Maria

29/03/2025

PREFEITO(A)

SECRETARIO DE FINANGAS

SOLNYS
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ANEXO IV-D

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

>
PREFEI:[‘URA MUNIC. DE BELEM DE MARIA i 02/01/2024 até 31/12/2024 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2

a2

Classifica¢ao
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

A9blad 8010

Nao Process

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

>

Belém de Maria

29/03/2025
PREFEITO(A)

SECRETARIO DE FINANGAS
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